

Wieloletnia Prognoza Finansowa

RADA GMINY
62-402 OSTROWIE
ul. Lipowa 2, woj. wielkopolskie
tel. 63 276 51 61

Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXVII) 291)2013 RG Ostrowie z dnia 20 grudnia 2013r.

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	w tym:							z tego:			
		Dochody bieżące	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych		dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych		podatki i opłaty	z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	w tym:	
			1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1					1.1.4	1.1.5
Formula	[1.1]+[1.2]											
Wykonanie 2011	15 730 009,56	13 951 035,90	1 265 602,00	4 989,87	1 615 292,65	1 122 646,37	7 087 054,00	2 906 717,48	1 778 973,66	12 075,00	1 691 728,90	
Wykonanie 2012	16 143 918,28	14 088 568,61	1 328 074,00	6 060,51	2 038 017,47	1 159 770,37	7 346 332,00	3 058 807,15	2 055 349,67	219 980,29	1 685 369,38	
Plan 3 kw. 2013	15 184 167,14	14 674 669,14	1 499 404,00	2 000,00	2 464 856,00	1 250 000,00	7 188 515,00	3 115 444,14	509 498,00	170 000,00	339 498,00	
2014	15 145 347,00	14 186 347,00	1 524 809,00	3 000,00	2 695 652,00	1 276 000,00	7 151 368,00	2 484 919,00	959 000,00	159 000,00	800 000,00	
2015	15 009 997,00	13 935 997,00	1 524 809,00	1 060,00	2 554 469,00	1 314 280,00	7 170 000,00	2 366 929,00	1 074 000,00	0,00	1 074 000,00	
2016	13 990 275,00	13 990 275,00	1 524 809,00	1 090,00	2 724 913,00	1 353 708,00	7 170 000,00	2 366 929,00	0,00	0,00	0,00	
2017	14 076 115,00	14 076 115,00	1 555 305,00	1 125,00	2 945 345,00	1 394 320,00	7 170 000,00	2 366 929,00	0,00	0,00	0,00	
2018	15 396 424,17	15 396 424,17	1 738 220,17	1 160,00	2 664 789,00	1 449 000,00	7 800 000,00	2 858 590,00	0,00	0,00	0,00	
2019	15 598 126,78	15 598 126,78	1 790 366,78	1 194,00	2 638 091,00	1 492 500,00	7 800 000,00	2 943 900,00	0,00	0,00	0,00	
2020	15 877 440,00	15 877 440,00	1 844 077,78	1 229,00	2 774 795,00	1 537 300,00	7 800 000,00	3 032 190,00	0,00	0,00	0,00	
2021	15 713 707,00	15 713 707,00	1 590 717,00	1 266,00	2 834 311,00	1 563 400,00	7 800 000,00	3 123 193,00	0,00	0,00	0,00	
2022	15 877 440,00	15 877 440,00	1 590 717,00	1 304,00	2 893 569,00	1 630 900,00	7 800 000,00	3 216 900,00	0,00	0,00	0,00	
2023	16 046 631,00	16 046 631,00	1 590 717,00	1 343,00	2 954 781,00	1 679 800,00	7 800 000,00	3 313 800,00	0,00	0,00	0,00	
2024	16 046 631,00	16 046 631,00	1 590 717,00	1 343,00	2 954 781,00	1 679 800,00	7 800 000,00	3 313 800,00	0,00	0,00	0,00	
2025	16 046 631,00	16 046 631,00	1 590 717,00	1 343,00	2 954 781,00	1 679 800,00	7 800 000,00	3 313 800,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	Wydatki bieżące	z tytułu poręczeń i gwarancji					Wynik budżetu	
			z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:	na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	przekształconego na przedsiębiorstwo państwowe w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w wysokości w jakiej nie podlegają finansowemu dotacjom z budżetu państwa)	wydatki na obsługę długu		w tym:
Formula	[2.1] + [2.2]	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	[1] - [2]
Wykonanie 2011	17 326 535,30	12 195 970,46	0,00	0,00	0,00	8 137,30	8 137,30	5 130 564,84	-1 596 525,74
Wykonanie 2012	15 078 064,32	12 274 913,00	0,00	0,00	0,00	17 966,57	17 966,57	2 803 151,32	1 065 853,96
Plan 3 kw. 2013	16 527 972,14	13 488 947,14	0,00	0,00	0,00	24 000,00	24 000,00	3 039 025,00	-1 343 805,00
2014	18 325 500,00	12 862 500,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00	40 000,00	5 463 000,00	-3 180 153,00
2015	14 661 979,00	13 261 979,00	0,00	0,00	0,00	161 961,00	161 961,00	1 400 000,00	348 018,00
2016	13 731 463,00	13 281 463,00	0,00	0,00	0,00	148 371,00	148 371,00	450 000,00	258 812,00
2017	13 782 543,00	13 481 847,00	2 530,00	2 530,00	0,00	134 080,00	134 080,00	300 696,00	293 572,00
2018	15 087 833,17	13 634 424,17	2 478,00	2 478,00	0,00	119 064,00	119 064,00	1 453 409,00	308 591,00
2019	15 273 746,78	13 958 746,78	2 425,00	2 425,00	0,00	103 277,00	103 277,00	1 315 000,00	324 380,00
2020	15 536 464,00	14 173 440,00	2 373,00	2 373,00	0,00	86 681,00	86 681,00	1 363 024,00	340 976,00
2021	15 355 287,00	14 377 707,00	2 320,00	2 320,00	0,00	69 238,00	69 238,00	977 580,00	358 420,00
2022	15 540 687,00	14 577 440,00	2 268,00	2 268,00	0,00	50 898,00	50 898,00	963 247,00	336 753,00
2023	15 730 335,00	14 790 631,00	2 215,00	2 215,00	0,00	31 623,00	31 623,00	939 704,00	316 296,00
2024	15 750 335,00	14 790 631,00	2 163,00	2 163,00	0,00	11 361,00	11 361,00	959 704,00	296 296,00
2025	15 764 170,58	14 791 170,58	2 110,00	2 110,00	0,00	443,00	443,00	973 000,00	282 460,42
Formula									[1] - [2]
	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3

Z tego:

w tym:

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	z tego:		Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy	z tego:		Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	z tego:		Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu	z tego:	
			w tym:	na pokrycie deficytu budżetu		w tym:	na pokrycie deficytu budżetu		w tym:	na pokrycie deficytu budżetu			
Formula	4	4.1	4.1.1		4.2	4.2.1		4.3	4.3.1		4.4	4.4.1	
Wykonanie 2011	2 174 400,27	1 349 978,85	1 349 978,85		229 589,29	229 589,29		594 832,13	0,00		0,00	0,00	
Wykonanie 2012	397 874,54	0,00	0,00		397 874,54	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2013	1 523 805,00	0,00	0,00		1 63 805,00	0,00		1 360 000,00	0,00		0,00	0,00	
2014	3 360 153,00	0,00	0,00		0,00	0,00		3 360 153,00	3 180 153,00		0,00	0,00	
2015	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
2016	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
2017	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
2018	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
2019	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
2020	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
2021	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
2022	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
2023	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
2024	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
2025	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	

Lp	Formuła	5	5.1	z tego:		5.2	6	w tym:			6.3	7							
				5.1.1	5.1.1.1			Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456)	6.1	6.1.1			6.2	6.3					
		w tym:		w tym:		w tym:		w tym:		w tym:		w tym:							
		okresionych w art. 243 ust. 3 pkt 1 i ustawy 2005 art. 121, 3 ust. 16 i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) oraz art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456)		kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy lub art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.		Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu		Kwota długu		Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej		kwota wyłączeń z ograniczeń w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r.		Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w art. 170 ufp z 2005 r., bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.		Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 6.1.		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przeksztalcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	
Wykonanie 2011	180 000,00	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	644 421,42	0,00	0,00	4,10%	4,10%	0,00							
Wykonanie 2012	180 000,00	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	464 421,42	0,00	0,00	2,88%	2,88%	0,00							
Plan 3 kw. 2013	180 000,00	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00							
2014	180 000,00	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 464 574,42	0,00	0,00	22,88%	22,88%	0,00							
2015	348 018,00	348 018,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 116 556,42	0,00	0,00	20,76%	20,76%	0,00							
2016	258 812,00	258 812,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 857 744,42	0,00	0,00	20,43%	20,43%	0,00							
2017	293 572,00	293 572,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 564 172,42	0,00	0,00	18,22%	18,22%	0,00							
2018	308 591,00	308 591,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 255 581,42	0,00	0,00	14,55%	14,55%	0,00							
2019	324 380,00	324 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 931 201,42	0,00	0,00	12,38%	12,38%	0,00							
2020	340 976,00	340 976,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 590 225,42	0,00	0,00	10,02%	10,02%	0,00							
2021	358 420,00	358 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 231 805,42	0,00	0,00	7,84%	7,84%	0,00							
2022	336 753,00	336 753,00	0,00	0,00	0,00	0,00	895 052,42	0,00	0,00	5,64%	5,64%	0,00							
2023	316 296,00	316 296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	578 756,42	0,00	0,00	3,61%	3,61%	0,00							
2024	296 296,00	296 296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	282 460,42	0,00	0,00	1,76%	1,76%	0,00							
2025	282 460,42	282 460,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00							

Wyszczególnienie	Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi		Wskaźnik spłaty zobowiązań										
	8.1	8.2	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	9.7.1	9.8	9.8.1	
Formula	$[1.1] - [2.1]$	$[1.1] + [4.1] - [4.2] - [2.1] - [2.2]$	$[(2.1) + (2.3.1) + (5.1)] / (1)$	$[(2.1) + (2.3.1) + (5.1) - (5.1)] / (1)$	$[(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1) - (5.1)] / (1)$	$[(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1) - (5.1.1)] / (1)$	$[(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1) - (5.1.1)] / (1)$	$[(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1) - (5.1.1)] / (1)$	$[(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1) - (5.1.1)] / (1)$	$[(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1) - (5.1.1)] / (1)$	$[(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1) - (5.1.1)] / (1)$	$[(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1) - (5.1.1)] / (1)$	$[(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1) - (5.1.1)] / (1)$
Wykonanie 2011	1 755 065,44	3 334 633,58	1,20%	1,20%	1,20%	1,20%	1,20%	1,20%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2012	1 813 655,61	2 211 530,15	1,23%	1,23%	1,23%	1,23%	1,23%	1,23%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2013	1 185 722,00	1 349 527,00	1,34%	1,34%	1,34%	1,34%	1,34%	1,34%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2014	1 323 847,00	1 323 847,00	1,45%	X	1,45%	1,45%	0,00	1,45%	10,92%	10,61%	TAK	TAK	
2015	674 018,00	674 018,00	3,40%	X	3,40%	3,40%	0,00	3,40%	10,44%	10,13%	TAK	TAK	
2016	708 812,00	708 812,00	2,91%	X	2,91%	2,91%	0,00	2,91%	7,74%	7,42%	TAK	TAK	
2017	594 268,00	594 268,00	3,06%	X	3,06%	3,04%	0,00	3,04%	6,45%	6,45%	TAK	TAK	
2018	1 762 000,00	1 762 000,00	2,79%	X	2,79%	2,78%	0,00	2,78%	4,59%	4,59%	TAK	TAK	
2019	1 639 380,00	1 639 380,00	2,76%	X	2,76%	2,74%	0,00	2,74%	6,91%	6,91%	TAK	TAK	
2020	1 704 000,00	1 704 000,00	2,71%	X	2,71%	2,69%	0,00	2,69%	8,72%	8,72%	TAK	TAK	
2021	1 336 000,00	1 336 000,00	2,74%	X	2,74%	2,72%	0,00	2,72%	10,89%	10,89%	TAK	TAK	
2022	1 300 000,00	1 300 000,00	2,46%	X	2,46%	2,44%	0,00	2,44%	9,14%	9,14%	TAK	TAK	
2023	1 256 000,00	1 256 000,00	2,18%	X	2,18%	2,17%	0,00	2,17%	8,17%	8,17%	TAK	TAK	
2024	1 256 000,00	1 256 000,00	1,93%	X	1,93%	1,92%	0,00	1,92%	8,17%	8,17%	TAK	TAK	
2025	1 255 460,42	1 255 460,42	1,78%	X	1,78%	1,76%	0,00	1,76%	7,95%	7,95%	TAK	TAK	

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	w tym na:	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych									
			Splaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego)	Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy	z tego:		Wydatki inwestycyjne kontynuowane	Nowe wydatki inwestycyjne	Wydatki majątkowe w formie dotacji	
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6		
Formuła					[11.3.1] + [11.3.2]							
Wykonanie 2011	0,00	0,00	6 010 375,56	1 367 705,99	749 991,22	0,00	749 991,22	3 862 487,62	749 991,22	5 18 086,00		
Wykonanie 2012	0,00	0,00	6 137 425,85	1 479 689,97	1 548 060,29	40 032,00	1 508 028,29	2 466 083,31	334 320,22	2 747,79		
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	6 492 705,00	1 601 663,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2014	0,00	0,00	6 542 015,00	1 687 654,00	2 580 000,00	0,00	2 580 000,00	4 288 000,00	1 175 000,00	0,00		
2015	348 018,00	348 018,00	6 646 112,65	1 638 109,00	1 400 000,00	0,00	1 400 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00		
2016	258 812,00	258 812,00	6 779 034,90	1 670 871,00	450 000,00	0,00	450 000,00	0,00	450 000,00	0,00		
2017	293 572,00	293 572,00	6 914 615,60	1 704 289,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300 696,00	0,00		
2018	308 591,00	308 591,00	7 052 907,91	1 738 374,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 453 409,00	0,00		
2019	324 380,00	324 380,00	7 193 966,07	1 773 142,00	1 315 000,00	0,00	1 315 000,00	0,00	1 315 000,00	0,00		
2020	340 976,00	340 976,00	7 337 845,39	1 808 605,00	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	363 024,00	0,00		
2021	358 420,00	358 420,00	7 484 602,30	1 844 777,00	700 000,00	0,00	700 000,00	700 000,00	277 580,00	0,00		
2022	336 753,00	336 753,00	7 634 294,35	1 881 672,00	300 000,00	0,00	300 000,00	300 000,00	663 247,00	0,00		
2023	316 296,00	316 296,00	7 786 980,23	1 919 306,00	0,00	0,00	0,00	0,00	939 704,00	0,00		
2024	296 296,00	296 296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	959 704,00	0,00		
2025	282 460,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	973 000,00	0,00		

Lp	Formuła	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy													
		w tym:		w tym:		w tym:		w tym:		w tym:					
		12.1	12.1.1	12.2	12.2.1	12.3	12.3.1	12.3.2	12.1.1.1	12.2.1.1	12.3.1	12.3.2			
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	1 703 803,90	1 703 803,90	1 703 803,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	0,00	0,00	0,00	1 644 256,86	1 644 256,86	1 644 256,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Lp	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
		12.4.1	12.4.2								
Formula	12.4	12.4.1	12.4.2	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7	
Wykonanie 2011	1 703 803,90	1 703 803,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	1 644 256,86	1 644 256,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	1 074 780,00	1 074 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długu i jego spłacie						
	14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych o których mowa w pkt. 5.1., wyliczające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu	14.3 Wydatki: zmniejszające dług	w tym:			14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)
				14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3	14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny	14.3.3 wpłaty z tytułu wymagalnych poreczeń i gwarancji	
Formula	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
Wykonanie 2011	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	104 421,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Jakub Bartosik
Jakub Bartosik